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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

ADMINISTRACION REGIONAL SPS  FECHA: 11/8/2021 LIQUIDACION DE FONDO N 03-2021
o FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N°} FACTURA FACTURA CHEQUE | orq ANIZACION | DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SINLS.V. LS.V, TOTAL
1 - - 7164 - - |ANULADO NULO - - -
2 1579 17/6/2021 7165 8101 25300 POLARIZADOS DONA ROSA POLARIZADO 8,000.00 1,20000 |  9,200.00
3 332 23/6/2021 7166 8101 23360 SERVICIOS INDUSTRIALES MELARA  IROBOBINADO DE BOMBA 33,750.00 5,062.50 | 38,812.50
4 - - 7167 - - |ANULADO NULD - - -
5 315 30/6/2021 7168 8101 24900 EDUARDO VILLANUEVA DIAZ REVISION DE LINEAS 4,500.00 - 4,500.00
6 | 271037 6/7/2021 7169 8101 23360 FRIOPARTES 5.A DE C.V. COMPRA DE MOTOR A/C 2,491.30 373.70 [ 2,865.00
7 - 7170 - - |ANULADO NULO - - -
8 2780 24/6/2021 7171 8103 23360 10JASA MULTISERVICIOS DESMONTAIE DE A/C 5,500.00 825.00 | 6,325.00
9 1474 5/7/2021 7172 810% 23200 TALLER AUTOMOTRIZ SAN PEDRO _ IREPARACION DE TANQUE 2,300.00 345.00 2,645.00
10 1198 21/7/2021 7173 8101 24900 PROVEEDORA SERVICIOS MULTIPLES |ALQUILER DE SANITARIO 1,700.00 255.00 | 1,955.00
11 322 1/7/2021 7174 8101 39600 EDUARDO VILLANUEVA DIAZ REPARACION A/C 1,900.00 - 1,5C0.00
12 37409 27/7/2021 7175 8101 25100 DISTRUBUIDORA MELISSA'S § DE R.L._|COMPRA MATERIAL LIMPIEZA 7,519.99 885.00 | 8,404.99
13 379 3/8/2021 7176 8101 25300 ALEX IVAN PINEDA MEJA TAPIZADO COMPLETO 6,000.00 900.00 | 6,900.00
e - TOTALES Vo 73,661.29 9,846.20]  83,507.49
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RAPUBLIGA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS  FECHA: 25/8/2021 REEMBOLSO N°: 4
o FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR

N° IFACTURA FACTURA CHEQUE orcaNzacion| DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, i.8.V. TOTAL
1 337710 12/8/2021 7177 8101 23360 AIRE FRIO HONDURAS S.A. COMPRA COMPRESOR 6,613.05 591,95| 7,605.00
2 215 8/8/2021 7178 8101 23360 MULT! INVERSIONES CALG REPARACION CANAL LLUVIAS 7,650.00 1,i47,50} 8,797.50
3 1567 28/7/202% 7179 8101 39100 TWISTER CLEAN S. DER.L. COMPRA DE GEL ANTIBACTERIAL 5,200.00 -| 5,200.00
4 2168 18/6/2021 7180 8101 23200 R.FK REVISION DE FRENOS 1,950.00 292,50 2,242.50
5 323 5/7/2021 7181 8101 23360 EDUARDOQ VILLANUEVA DIAZ REPARACION A/C 2,500.00 -{ 2,500.C0
5 2793 28/7/2021 7182 8101 23360 101ASA MULTISERVICIOS DESMONTAJE E INSTA, A/C 4,000.00 600.00 4,600.00
7 4326 30/7/2021 7183 8101 23500 EXPIR S. DE R.L. DE C.V. SERVICIO DE DESINFECTACION 2,434.79 365,231 2,8C0.00
8 7184 ANULADO NULO - . -

9 2795 4/8/2021 7185 3103 23360 JOJASA MULTISERVICIOS DESMONTAJE E INSTA, A/C 4,250.00 637.50 4,887.50
10 324 15/7/2023 7186 8101 23360 EDUARDG VILLANUEVA DIAZ REPARACION DE A/C 2,500.00 - 2,500.00
11 - - 7187 - - ANGLADO NULO - - -
12 1854 2/8f2021 7188 8101 23390 SISTEMA DE SEGURIDAD PREVENTIVA REPARACION CAMARA VIDEQ 1,850.00 277.50 2,127.50
13 S/ 13/8/2021 7189 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 2,460.00 - 2,460.00
14 5/N 13/8/2021 7180 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1,000.00 -{ 1,000.00
15 - - 7191 - - ANULADO NULO - - -
i5 1737 17/8/2021 7192, 8101 31100 LOURDES PATRICIA DIAZ VELASQUEZ ALIMENTACION 1,960.00 294,00 2,254.00
17 1260 18/8/2021 7193 8101 22900 PROVEEDORA DE SERVICIOS MULTIPLES  FALQUILER DE SANITARIO 1,700.00 255.00{ 1,955.00
18 4084 5/5/2021 7194 8101 23390 CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS MANTENIMIENTO ELEVADORES 8,521.74 1,278.26| 9,800.00
19 SIN 19/8/2021 7195 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 2,238.00 -] 2,238.00
20 26555 20/8/2021 71965 8101 25300 MEDIOS UNIDES 5.A. PUBLICACION EDICTOS $90.00 148.50) 1,138.50
21 3691 11/8/2021 7197 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
22 545 23/8/2021 7198 8161 23200 BLINTEC STOP FORD RANGER 2,160.00 324,00{ 2,484.00
23 - - 7159 - - ANULADO NULO - - -
24 - - 7200 - - ANULADO NULO - - -
25 2800 10/8/2021 7201 8102 23360 10JASA MULTISERVICIOS REPARACION DE MINI SPLIT 2,926.25 438.54] 3,365.19
26 2759 11/8/2021 7202 8102 23360 1GIASA MULTISERVICIOS INSTALACION DE MINI SPLIT ?,000.00 300,00} 2,300.00
27 1065 15/8/2021 7203 8101 23360 NIMER DEONIL VELASQUEZ RIVERA MANTENIMIENTQ DE PISCINA £,500.00 -| 6,500.00
28 341 19/8/7071 | TTv04 8101 23360 SERVICIOS INDUSTRIALES MELARA B0MBA DE AGUA 3,500.00 §25.00{ 6,325.00

) TOTALES 18,153.83]  8,363.36] 86,517.19
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

FECHA: AGOSTO-2021

REEMBOLSO No.:02-2021/1..269,000.00

Codigo de Dhjeto de
No. Factura Fecha Factura| Cheque QOrganizacién Gasio Proveedor Concepto Valor sin LS.V, LS.V, Total
1 |004-001-01-00037814] *2/6/2021 | 00002070 08501 35200 |Grupoc MEYKO Compra de mascarillas quirurgicas 19,600.00 * L9,600.00
5 |000-001-01-00000009] 27/05/21 00002071 08502 24900 {Multirotulos pago por elaboracion de rotulo 1.4,300.00 L4,945.00
08502 27115 L645.00
3 |000-001-01-00010726| 01/06/21 { 00002072 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bloques compra de dos cisternas con agua 1.2,956.52 1.3,400.00
08501 27115 |Moncada de 3,000 galones cada una 1.443.48
4 00002073 Nulo Nulo Nulo
5 00002074 Nulo Nulo Nulo
6 |000-001-04-00001245 02/06/21 | 00002075 08501 23200  Taller mecanico Jonathan pago mano de obra 11,600.00 * 1.1,600.00
7 loo0-001-01-00004176; 07 /06/21 | 00002076 cuadro adj. jcuadro adj. [VIASA compra de puerta abatible, puertas 1.26,521.74 1.30,500.00
corrediza y pared de vidrio fisc.la paz L3,978.26
8 varias varias 00002077 | cuadro adj. |cuadro adj. (fonde reintegrable caja chica n,02-2021/1.30,000.00 1.9,092.68|L1,267.91] L10,360.59
9 |000-001-01-00010748 11-06-21 | 00002078 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico ¥ bloques compra de dos cisternas con agua 1.2,956.52 1.3,400.00
08501 27115 |Moncada de 3,000 galones cada una 1.443.48
10 1025-002-01-00003689] 16-06-21 100002079 08501 39600 jComercial MAEGA compra de una bateria para veh. 13,097.39 1.3,562.00
08501 27116 toyota, chasis 3457 L464.61
11 1000-001-61-00027 166] 22-06-21 (00002080 cuadro adj. [cuadro adj. |Luis Javier Velasquez Medrano mantenimiento a veh. Toyota, chasis L1,869.57 12,150.00
2186 de fiscalia comayagua. 1280.43
i2 varias varias 100002081| cuadro adj. |cuadro adj. |Fondo reintegrable caja chica n.03-2021/1.30,000.00 1L9,343.88] 1989.12} L10,333.00
13 l007-001-01-00000792 23-06-21 00002082 08501 39600 |Snper Repuest~s Honduras 8.A. de C.V.|compra de dos abrazaderas y un L3,771.87 L4,337.65
08501 27115 alternador para veh.honda,PBR0343 1565.78
14 [000-001-01-00010774] 23-06-21 00002083 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Bioques compra de dos cisternas con agua 12,956.52 1.3,400.00
08501 27115 |[Moncada de 3,000 gls. Cada una 1443.48




15 [000-001-01-00627189] 24-06-21 [00002084] cuadro adj. lcuadro adj. |Luis Javier Velasquez Medrano pago por mantenimiento de 5,000 ks, 1.4,026.09 L4,630.00
a veh.toyota, 2700 y Isuzu 0588 1.603.91
TOTALES L82,092.78] L10,125.46 192,218.24

*Nota: Se incluye justificacion en la factura de compra de MEY

fechas de las facturas.
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION CHOLUTECA FECHA: 9 DE AGOSTO DEL 2021 REEMBOLSO No. &
No. Fecha Cédigo de Ohjeto Valor
coIT. Factura factura Cheque jOrganizacién| _ del gasto Provaedor Conceplo siniS5V, | 15% L8V, Totai
i Ver Caja Chica No. 001 17/06/21 | C-00002484 Maria Gristina Moncada Gastes de caja chica 9,609.54 1,007.69 16,617.23
2 000-001-01-00032061 22/06/21 | C-00002485 8302 36600 [Tecnicentro Liantisur Pago por la comprz de una bateria LTH 2,869.57 480.43; _ 3,300.00
3 Ver Caja Chica No. 002 24106121 | C-00002486 8301 Masia Crislina Moncada Gastos de caja chica 9,539.84 703.65|  10,243.39
4 000-001-1-00003628 30/06/21 t C-00002487 8303 24900 José Manuel Silva Sanchez Pao mano de obra reparacitn de bomba de inyeccién 4,600.00 680.00 5,200.00
5 16529 07/07/21 | C-00002488 35610735620 |Servicaniro Puma Choluleca |Pago de combuslible segunda quincena mes de junio del 2021 39,070.57 39,070.57
g 534 20407721 { C-00002489 8301 21208 Deserel inversiongs S, de R.L. [Pago por el suminisiro de agua purificada (junio) 1,421.00 1,421.00
6301 ,798.00 1,798.00
7 Ver Caja Chica No. 003 20/D7/21 | C-00002490 Maria Cristina Moncada Gastos de caja chica 281.07 1,145.68] 10,426.85
1!
i
4
4 78,188.59 4,027.25] 82,166.84
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MINISTERIO
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REFPUBLICA DE WOWDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

QFICINA: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

FECHA: AGOSTO 2021 REEMBOLSO N°: 003/ 2021
e . Fecha Chdigo De Objeto Valor
Factura Factura Cheque Organizacién | De Gasto Proveedor Concepto Sin LS.V, LSY, TFotal
1§ 000-001-01- Soluciones Inteligentes de . .
00005655 22105121 528 001902 39300 Seguridad . de R.L, Compra de materiales eléctricos 7.197.84 1,079.68 8,277.52
2= ggg'a%?ég 1| 2as0821 529 00501 36920 | ALUPAC Compra de una cerradura eléctrica para puerta abaiible 2,306.00 345,80 2,851.90
3.- Reembolso de Fando de Caja Chica # 003/2021
28/05/21 530 Carlos Alberto Varela M. (Reportada en mayo de 2021) 9,790.88 663.74 10,454.62
4.- NULO 531 NULC NULO NULO NULO v 0.00 0.00 0.00
5.- ggES%Tz-g 1- 02106121 532 oo101 36920 | ALUPAC Compra de dos rodapiés para puerta abatible 2,235.20 335.28 2,570,438
TOTALES... 11.24,529.92 | 1.2,424.60 | L,23,954.52
a7 i 09 10 T 5 R 1 00]
PO ICO i
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDC REINTEGRABLE

P
e

o

QFIENA AEMIMISTRALIZN REGIDIAL LA GEIBA FECHA: 25 DE AGRSTEOEL 202, [FEHBOLED o LA
CODE OF T
o FACTURA, \r&nﬁmmah pagAngACEH  |GASTES PROVEEDER LORCERTD YALOR SIKLEY 184 TOTAL
|- |292812 lﬂ/ﬁ/?[ﬂl 2201 35620 UGEHIERA ORTEGA BIESEL TEVOTA 3011 - L 143084 1.1.830.04
7. |45 fosagan §820 3000 SARYS CAKE JREFRIGERIDFSCAUA LA CES i 178043 L 78707 L. 7.047.08
3.- |45l \o/8/2921 T 79600-35650 [REFUESTOR Bl CARIBE lmﬂuuuniAnmwuzBmmssueatennswmmvmmsz L1830 L 275.22 L 20.00}.
4, |36460 hose/2ed  jaz0l MGEN0-35650 [REMUESTOS DEL CARIHE 01 5ICTRA DF ACEFGE ¥ 02 GALIUES OE ACEE 54D WI. 7007 L |70433 1. 28068 L, 186100
5-  |36483 I1/8/2671 {8201 39E50-29600 |REPUESTOS DEL SARIBE 07 GALOIES BE AEITE 15W40, FILTG OF ACENE, ARE WVAA 3154 - L 28585 1.329.35 ¢, 252040
8- ]36300 (/872021 18200 MSB50-39600 |REPUESTOS NEL CARIGE 12 GALOUES BE ACEMTE 1SWAD ¥ FILTRO DE ACERE HATDA 828 L 2)i6.80 1. 3l6.506 L. 2.428.50
7. |3p5-3asim  Vi/R/HN (80 nea5-39600 \REPUESTOS DEL TARIBE MCBE Y FEPUESTES J6EF 12850 Y HSSAN ER0AZ L 1id 1409108 L. 9,364.98
2. [5a8961 i3/8/2001 18201 Riiil] |MA€1ERASYSUMIHISTRI]S TSEGUERA  [ATERIALES PARA REPARACITHES EM LA CEISA L 286078 142542 1. 3.285.90
9 |ingst i8/8/702 |8201 42100 JIHBASTRIAS BANAVISIOR lhllARHAIilﬂPliER]ASAEAIIH[EPhEIABIJARUﬁRPhFHﬂIh L 559304 L. 83846 1. 643200
in- |58522 19/8/2021  [8201 36530 [MAIEREALES HUEYD MDD ~ LaFoBRA Y PECANEATA CEI LA LEIEA L 241825 L 374 1, 7.850.80
fi-  |o85adn 73/8/200 18201 36930 JWALERAS Y SUMAISTADS USEGUERA {MAGERAHES AR AEPARALIDIES CENL LACEIA [T R L 126738 L. 9.16.58
i2- 232 23/8/204 |BZ0 39580 PAGME ’ WEHMES OEBIOSETER) L 955200 1. 208.80 L. 0.860.86] .
- |oioi-5I2-5153 [24/8/7021 4870 2510 AHWAR SAMIR VASOUEL ANSPLRIE TEARESTRE AUNEHTACIEH. HOSPEDAJE TESTGH L 1800.06 L. | 300,00
A
Al !
/ i
AN 1
/ | B |
/ T07AL LAa5aa2] L 585087 |.55.245.28
\/:P/K
SGLICITUD POR: G V., JEFE INMEDIATO: ,25;:)"“*
MARCELA MAR 5
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLS0 DE FONDO REINTEGRABLE

REEMBOLS Ha.s 44

BACINA ADMIMISTRACIDN RECIONAL LA COBA FEEHA: 75 DF ABOSTE OEL 2021
CAOCo 0t [UBdei UE
Ho. FACTHRA  [FESHAFACTURA FORGRMIZACHN  [HASTES PROVEECOR COMEERTD YALOR S LS.V 18N HTAL
- (12264 13/8/20%  |B206 35500 PROME S MASCARMLAS, ALOHOLY GEL PARA MANOS L 2BS0.00 L. 265000
5
3
- AL L, 7 paf-A 1.4.00 L. 2,650,060
( ]
T V.8, JEFE INMEDIATO:; A\)Q
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRASLE

ORI ADMTHISTRAGIDN REGKINAL LA GEIBA FEGHA: 25 OE AGDSI DEL 202, REEMBOLSA Ho.: 45
COEIG0 6 Tﬁm
Ho. FADTURA  [PecHARACTURA [ORSARmACIGH {BASTOS PROVEEDGR GOHGERTO YALOR SIH 1.8.¥ 18Y. TiTAL
I- {3640 12/8/2821 |6201 J5800-35600 |REPUESTOS DEL DARIBE (12 GAXONES DE AREIE 15 W 4B'Y 0i FILIRD DE ACETE T0VITA 8672 L 1.824.78 L 215.22 L. 240,00
]
[
\ |
[
T4 [Ene| L7k L ziio.0a
'3
SCLICITUD POR: LS\ V.B. JEFE INMEDIATO; /qM~M

MARCELA MARIA CAL .
ADMINISTRADGRA ‘, €




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

TICHA ATHISTRAZION REGIOHAL LA CEBA FECRA: 25 0F ABOSIO BEL 2021 / REEMBOLSE Ho. 48
TIORGOS [UEICUUE
Ho. FACTURA  |FECHAFAUTURA {URGANZACN [BASTOS PROVEEDOR BONCERTO VAL SIRLSY L3N, T0TAL
- |63 a/8/2021 {02 23300 JARSIS JOREIM RINERA HAHTEHIHIENTO Y REPARACIOH PLANTA ELECTRICA L |Bo0.Gg L 276.00 L. 207600
1. |i2768 amo fine 39540 PREGE T HATERIALES OE IDSECURIDAD L 450000 L, 4,500,006
8- [58382 18/8/20% {02 35508 FECHHDS DESISH N TONER H 36 4 L L7697 L. 265.43 L. 2035.00
|
HITAL LBEGSEY 153543 L 888580
7
SOLKCAUD POR:
MARCELA MARIA
ADMINISTRA|

“
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDQC REINTEGRABLE

CFIGHA  ADMIEASTRACIH REGIDHAL LA THIEA FEEHA: 75 DE AGDST0 BEL 2021 ) REEWBOLSA Ho: £
LA CEIBA, ATLANTIDA, 25 DF ABOSTA DEL 2621, o
FEGHA [COOGH 0 JUBJEOE

Ha. FACTURA  |FACTURA ORGAMIZACHN GASTOR PROVEEROR CANCERTD VAR SHLSY 1.8Y. AL
f- 128910 12/8/2021 J4201 2500 QIPFLY ALOUILER MBTA EARGA, CAMIOR Y CARGADORES 19,863.58 WAB044 L1.350.807
2. g 20/8/20% {4200 ) MUNICIPALI0AD DE LA SEBA PAGD PERMISD OE CORSTRUCEIDR 1382287 1382297 ’
3- |h5A032 (7/8/2021 {420t 36938 MAGEYSD MAFERIALES PARA REMODELATICH WORGUE 1520777 78146 15.488.93

114267 23/8/2001 j4201 21200 MUHICIPALIDAD DE LA CEIRA PASD PERMIST AMBIENTAL 15,080.80 15,000.80

AL C7asgla0] L2660 L76/LE0
A1

SOLICITUD POR: P2
MARCELA MARIA /‘th PASCUA
ADMINISTRADERA REGIONAL LA CEIBAif

i
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MINISTERIO
PUBLICO

WEPURLICA DX BORDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: A.T.1.C. REGIONAL DE COPAN FECHA: 41812021 REEMBOLSO N°: 0012021
FECHA No. CODIGODE | OBJETO
Mo. | FACTURA | _ PROVEEDOR CONCEPTO VALOR SIN 1SV LS. XENTO TOTAL
° A FACFURA | CHEQUE ORGANIZACION| DEGASTO SV EXEN 0TA
ADQUIS]C[ON ALCONTADO DE
UNABOMBA DE AGUA MARCA GULDS
AGROCOMERGIAL {DE1HP CABALLO, PARA ISNTALARLA
1 12903 1/6/2{}21 78631849 2401 42279 GOMEZ EN CASA DE SEGURIDAD URICADA EN L 11,20009 | L 11,800.00
COL. CARDENAS, CASA ASIGNADA A
ATICSRC
e
2 1679 3/6/2021 79679296 2401 23500 [R)[:l:iVENTURAS. ATIC, ¥ DOS CASAS DE SEGURIDAD L. 327391 L 491.09 £ 3,765.00
ASIGANDAS A ATIC.
ADQUISICION DE DOS LLANTAS:
LLANTA TRASERA #120/40-18 Y
MARVIN ANDONI £ LANTA DELANTERA 90/%0-21 MARCA -
3 5162 15/6/2021 79679298 24061 34400 PEAAGUZMAN TSMSUN, PARA MOTOCICLETA MARCA i. 2,208701 i 33130 L. 2.54C.00
HONDA TORNADOC, ASIGNADA A
ATICSRC
SERVICIO DE MANOC DE OBRA POR
GERARDO INSTALAGION DE BOMBA DE AGUAEN
4 464 5/7/2021 79679299 240 23100 ANTONIO GUERRA {CASADE SEGURIDAD ASIGNADA A L 2,50000 | L. 2,500.00
ATIC, UBICADA EN COL. CARDENAS
COMPRA DE UNA MEMORIA fAM,DES
GB, PARA COMPUTADORA PORTATIL
5 33067 22/7/2021 79679300 2401 42260-39200 SISCOMP ASIGNADA A LA COORDINACION DE L 2,259.13 ¢ L. 338.87 L. 2,597.99
ATIC
TOTALES L 7741.74| L. 1,161.25 |L.__ 1430000 L. 23,202.59
- /7

BEUAGLICS D HONDHIRAS

ISTENTE ADMINISTRA
TIvo o me .
BEGIDNALS RO ve B* JEFE INMEDIATO:

Ak R.C,

RESPONGABLE: E

NOMBRE: S CABALLER ROQRIGTES
CARGO:  ASISTENTE ADMINISTRATIVO ATIC




